contrariis quibuscumque.

Volumus autem, ut facta harum litterarum

mblicatioue per affixionem transumptorum ad
iralvas basilicarum Urbis, omnes ubique fideles,

id quos spect. \qui quomodocumque npverint eas,

)rout dictum est, Komsefuisse promulgatas, ad
jarum exequutionem perinde obstringantur, ac

li personaliter singulis notificatse fuissent.

Volumus pariter, ut earumdum prsesentium
itterarum transumptis, seu exemplis etiara im-
>ressis manu tamenalicujus notarii publici subs-
:riptis, et sigillo personse in ecclesiastica digni-

ate constitutse munitis, eadem prorsus fides,

ibique locorum habeatur, quse liaberetur ipsis

•raesentibus, si forent exhibitae, vel ostensse.

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam
hanc nostrarum declarationis, decisionis, aunul-
lationis, irritationis, statuti, prtecepti, mandati
et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario
contraire. Si quis vero hoc attentare prsesump-
serit, indignationem omnipotentis Dei, et beato-

rum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit

incursurum.

Datum Eomse apud Sanctum Petrum anno
incarnationis dominicse millesimo octingentesimo
septuagesimo tertio, quinto kalendas septembris,
pontificatus nostri anno vigesimo octavo.

F. CARD. ASQUINIUS. — C. GORI SUBDATARIUS.
VlSA DE CURIA J. DE AQUILA E VlCEMlTIBUo.
Loco f Plumbi I. Cugnonius.

Beg. in Secretaria Brevium.
Anno a nativitate Domini millesimo octingen-

tesimo septuagesimo tertio die vero V mensis
octobris indictione I Pontificatus autem sanctis-
simi in Christo Patris etD. N. D.Pii divinaprovi-
dentia Papse IX anno XXVIII, supradictae litterse

apostolicse affixse et publicatse fueruntad valvas
basilicarum majorum Urbis per me Vincentium
Benaglia apostolicum cursorem. — Philippus
Ossani magister cursorum.

APPENDIX LXXVII.

DE INVENTIONE CORPORUM SS. AMBROSII,

GERVASII ET PROTASII.

Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostri
Domini PII divina providentia PAP^E IX Lrr-
ter^ APOSTOLiCiE, quibus judicium super identi-
tate corporum S. Ambrosii Episcopi et Ecclesiae
doctoris ac martyrum Gervasii et Protasii ab
archiepiscopo Mediolanensi prolatum confirma-
tur. Pius Episcopus servus servorum Dei ad per-
petuam rei memoriam.

§ 1. Qui attingit a tine usque ad finem fortiter,

ac disponit omnia suaviter Deus omnipotens Sa-
crosanctse Ecclesise Immaculatse Sponsaa Uni-
geniti Filii sanguine acquisitse, et in apostolieaa

confessionis petra solidatse, ita jugiter contra
invalescentem sseculi nequitiam ac tenebrarum
potestates in Sanctis suis firmamentum consti-
tuit ac munimen, ut qui jam viventes in carne
eam sua passione illustraverant, doctrina exem-
plisque excoluerant, in ccelesti deinde patria
recepti adhuc suis gloriosissimis decorarent tro-